FAHRPLANJAHR 2020

70.212 Affoltern a.A. - Obfelden - Rickenbach - Ottenbach (Linie 212) & © Stand: 22. November 2019
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
-
21201 21259 21261 21267
Oalle 30 Minuten Oalle 60 Minuten
Affoltern a. A., Bahnhof 626-2026 2056 2145-2345 042
Affoltern a.A., Moosbach 627-2027 2057 2146-2346 043
Obfelden, Holibachstrasse 629-2029 2059 2148-2348 045
Obfelden, Toussen 630-2030 2100 2149-2349 046
Obfelden, Bachstrasse 632-2032 2102 2151-2351 048
Obfelden, alte Post 633-2033 2103 2152-2352 049
Obfelden, Gessnerstrasse 634-2034 2104 2153-2353 050
Obfelden, Unterlunnern 635-2035 2105 2154-2354 051
Rickenbach b. Ottenbach 636-2036 2106 2155-2355 052
Ottenbach, Rigiblick 638-2038 2108 2157-2357 054
Ottenbach, Zentrum 2110 2159-2359 056
Ottenbach, Engelwiese 640-2040
70.212 Ottenbach - Rickenbach - Obfelden - Affoltern a.A. (Linie 212) &x © Stand: 22. November 2019
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
-
21200 21202 21262
Oalle 30 Minuten Oalle 60 Minuten
Ottenbach, Zentrum 502 2100-000
Ottenbach, Engelwiese 549-2019
Ottenbach, Rigiblick 503 550-2020 2101-001
Rickenbach b. Ottenbach 504 551-2021 2102-002
Obfelden, Unterlunnern 506 553-2023 2104-004
Obfelden, Gessnerstrasse 507 554-2024 2105-005
Obfelden, alte Post 508 555-2025 2106-006
Obfelden, Bachstrasse 509 556-2026 2107-007
Obfelden, Toussen 511 558-2028 2109-009
Obfelden, Hélibachstrasse 512 559-2029 2110-010
Affoltern a.A., Moosbach 514 601-2031 2112-012
Affoltern a. A., Bahnhof 517 604-2034 2115-015
70.212 Affoltern a.A. - Obfelden - Rickenbach - Ottenbach (Linie 212) & © Stand: 22. November 2019
Samstage ohne allg. Feiertage
-
21203 21259 21261 21267
Oalle 30 Minuten Oalle 60 Minuten
Affoltern a. A., Bahnhof 656-2026 2056 2145-2345 042
Affoltern a.A., Moosbach 657-2027 2057 2146-2346 043
Obfelden, Holibachstrasse 659-2029 2059 2148-2348 045
Obfelden, Toussen 700-2030 2100 2149-2349 046
Obfelden, Bachstrasse 702-2032 2102 2151-2351 048
Obfelden, alte Post 703-2033 2103 2152-2352 049
Obfelden, Gessnerstrasse 704-2034 2104 2153-2353 050
Obfelden, Unterlunnern 705-2035 2105 2154-2354 051
Rickenbach b. Ottenbach 706-2036 2106 2155-2355 052
Ottenbach, Rigiblick 708-2038 2108 2157-2357 054
Ottenbach, Zentrum 2110 2159-2359 056
Ottenbach, Engelwiese 710-2040
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70.212 Ottenbach - Rickenbach - Obfelden - Affoltern a.A. (Linie 212) @& &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 22. November 2019

Samstage ohne allg. Feiertage
-

Ottenbach, Zentrum
Ottenbach, Engelwiese
Ottenbach, Rigiblick
Rickenbach b. Ottenbach
Obfelden, Unterlunnern
Obfelden, Gessnerstrasse
Obfelden, alte Post
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, Toussen
Obfelden, Hélibachstrasse
Affoltern a.A., Moosbach

Affoltern a. A., Bahnhof

21200

619

620
621
623
624
625
626
628
629
631
634

21202
Oalle 30 Minuten

649-2019
650-2020
651-2021
653-2023
654-2024
655-2025
656-2026
658-2028
659-2029
701-2031
704-2034

21258
Oalle 60 Minuten

2100-000

2101-001
2102-002
2104-004
2105-005
2106-006
2107-007
2109-009
2110-010
2112-012
2115-015

70.212 Affoltern a.A. - Obfelden - Rickenbach - Ottenbach (Linie 212) @& &

Stand: 22. November 2019

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
-

Affoltern a. A., Bahnhof
Affoltern a.A., Moosbach
Obfelden, Hélibachstrasse
Obfelden, Toussen
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, alte Post
Obfelden, Gessnerstrasse
Obfelden, Unterlunnern
Rickenbach b. Ottenbach
Ottenbach, Rigiblick
Ottenbach, Zentrum

Ottenbach, Engelwiese

21201
Oalle 60 Minuten

645-2345
646-2346
648-2348
649-2349
651-2351
652-2352
653-2353
654-2354
655-2355
657-2357
659-2359

70.212 Ottenbach - Rickenbach - Obfelden - Affoltern a.A. (Linie 212) @& &

Stand: 22. November 2019

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
-

Ottenbach, Zentrum
Ottenbach, Engelwiese
Ottenbach, Rigiblick
Rickenbach b. Ottenbach
Obfelden, Unterlunnern
Obfelden, Gessnerstrasse
Obfelden, alte Post
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, Toussen
Obfelden, Hélibachstrasse
Affoltern a.A., Moosbach

Affoltern a. A., Bahnhof

21200
Oalle 60 Minuten

700-000

701-001
702-002
704-004
705-005
706-006
707-007
709-009
710-010
712-012
715-015

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit
@ Selbstkontrolle
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70.212 Affoltern a.A. - Obfelden - Rickenbach - Ottenbach (Linie 212) && &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 22. November 2019

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Affoltern a. A., Bahnhof 4 Min Obfelden, Gessnerstrasse 4 Min
Obfelden, Bachstrasse 4 Min Obfelden, Toussen 4 Min

Ottenbach, Engelwiese 4 Min
Ottenbach, Zentrum 1 Min

Transportunternehmen

PostAuto AG

€044 898 89 88
www.postauto.ch
zuerich@postauto.ch
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